
PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 46194653

Data publicarii	07.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.240,73 RON - 1.240,73 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATEA PRET FARA TVA VALOAREA 1 PACHET
BROASCA+MANER + CILINDRU 1 67.23 67.23 2 BEC 100 W 10 1.26 12.60 3 CORNIER 40*40 2
58.82 117.64 4 ROATA APLICATA CU SUPTOR PT PORTI 2 25.21 50.42 5 ELECTROZI 2.5 12.61
31.53 6 ZAVOR PLAT L:140 2 9.24 18.48 7 LACAT 2 10.08 20.16 8 BALAMA SUDABILA 24*160
4 10.08 40.32 9 OSB 10 MM 1 63.03 63.03 10 VAR 4 12.61 50.44 11 PARA DUS SIMPLA 2
7.56 15.12 12 FURTUN DUS 2M 3 10.08 30.24 13 GEAMURI 3 210.08 630.24 14 BEC LED 11W
3 10.08 30.24 15 FY 1.5 10 1.01 10.10 16 PAT CABLU ADEZIV 5 2.52 12.60 17 CIMENT 2
20.17 40.34
